
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.º  01,  DE  02  DE  JANEIRO  DE  2013 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, ESTADO 

DO PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Nomear Edison Kalinowski Rocha, para exercer o cargo comissionado de Assessor 

Parlamentar da Presidência, símbolo APP, desta Câmara Municipal, a partir desta data. 

 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

 

 

Ademilson Pires 

 


